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IMPERIAL KNIGHTS: KNIGHT
CASTELLAN/VALIANT DOMINUS

Cena 525,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 54-21

Kod producenta 99120108081

Kod EAN 5011921174003

Producent Games Workshop

Opis produktu

 IMPERIAL KNIGHTS: KNIGHT CASTELLAN/VALIANT DOMINUS
 

Z tego zestawu można złożyć Knight Castellan lub Knight Valiant.

Rycerze klasy Dominus należą do największych dostępnych w każdym domu rycerskim. Te chodzące fortece bezlitośnie wkraczają do walki, uzbrojone w broń zdolną
zrównać z ziemią całe armie, strzelając bezużytecznie z ich tarcz jonowych. Podwójny rdzeń plazmowy Knighta Castellana napędza przerażającą gamę systemów
uzbrojenia, wystarczającą do stworzenia mobilnej baterii artyleryjskiej. Niesamowity plazmowy decymator wyżłobi serce wrogiej armii, a siła ognia jego lancy
wulkanicznej jest porównywalna z okrętem wojennym Cesarskiej Marynarki Wojennej.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z jednego rycerza kasztelana, tytanicznego, dalekiego zasięgu Lord of War, wybranego dla twojej armii Imperialnych
Rycerzy – lub wędrownego Freeblade dla innych sił Imperium. Ten superciężki piechur jest uzbrojony w decymator plazmowy, który topi zbroję, wulkaniczną lancę do
topienia pancerza oraz szereg zamontowanych na karapaksie karabinów maszynowych, armat łamaczy tarczy i pocisków. Rycerz kasztelan tworzy fantastyczny projekt
malarski i główny element, a także oferuje szereg póz, płyt na twarz i elementów zbroi, dzięki czemu możesz stworzyć naprawdę wyjątkowy machinę wojenną. Ten
zestaw może być również złożony jako Rycerz Waleczny, a także Rycerz Tyran dla Rycerzy Chaosu.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z jednego Knighta Valianta, tytanicznego, przełomowego Lorda Wojny dla twojej armii Imperialnych Rycerzy – lub
wędrownego Freeblade dla innych sił Imperium. Ten superciężki piechur jest uzbrojony w płonące działo, harpun z grzmotem przebijający czołgi oraz szereg karabinów
Melagun zamontowanych na karapaksie, dział łamaczy tarcz i pocisków. Rycerz Valiant tworzy fantastyczny projekt malarski i centralny element, a także oferuje szereg
póz, płyt na twarz i elementów zbroi, dzięki czemu możesz stworzyć naprawdę wyjątkowy machinę wojenną. Ten zestaw można również złożyć jako kasztelana
rycerskiego, a także rycerskiego tyrana dla Rycerzy Chaosu.

Ten zestaw składa się ze --- plastikowych elementów i jest dostarczany z owalną podstawą Cytadeli 170 mm. W zestawie znajduje się również arkusz transferowy
Dominus, zawierający heraldykę dla rycerzy cesarskich. Ta miniatura jest niepomalowana i wymaga montażu – zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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